
ZARZĄDZENIE NR 370 

Wójta Gminy Zaniemyśl 

z dnia 5 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Zaniemyślu 

do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących dodatku osłonowego 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 735, z późn. zm.) w związku z art. 2 ust. 11 ustawy 

z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Beatę Hołderna - pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Zaniemyślu do prowadzenia postępowań w sprawie przyznawania dodatku osłonowego 

na podstawie ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         

 


